PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 572/2015
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
18ª  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais  e  regimentais,  tendo em vista o  que
consta do Processo Administrativo nº 25263/2015,
R E S O L V E:
Autorizar a liberação dos servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região que
tenham interesse em participar  do Ato Nacional  em Brasília-DF,  nos dias 17 e 18 de
novembro de 2015, condicionada à posterior comprovação de comparecimento, mediante
a  entrega da lista  de  participantes  pelo  Sindicato  dos Servidores  do Poder  Judiciário
Federal no Estado de Goiás - SINJUFEGO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente
Goiânia, 19 de novembro de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – Caderno Administrativo, nº 1861/2015,
Data da disponibilização: 24 de novembro de 2015